
 

 

 

Poznań, dnia 10 marca 2023 r. 

AZ.281.2.2.2023 

 

dot. postępowania przetargowego na Wykonanie robót budowlano – konserwatorskich 

elewacji dziedzińca Zamku w Gołuchowie, Oddziału Muzeum Narodowego w Poznaniu.  

 

   INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą PZP, 

Zamawiający: 

1)  przedstawia wykaz ofert złożonych w niniejszym postępowaniu wraz z punktacją 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oraz łączną punktację: 

Lp. Nazwy Wykonawców 

oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności 

gospodarczej 

Cena brutto 

oferty/ 

punkty 

Doświadczenie 

kierownika prac 

konserwatorskich 

/punkty  

Okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi 

za wady 

Łączna 

punktacja 

1.  Wit Podczerwiński 

ANTIQA Konserwacja 

Dzieł Sztuki  

Jawornik 568, 32-400 

Myślenice 

4 745 340,00 zł 

60 p. 

 

5 

30 p. 

96 m-cy 

10 p. 

 

100 p. 

2.  RESTAURO Sp. z o.o. 

 ul. Wola Zamkowa 6, 87-

100 Toruń 

5 592 810,00 zł 

50,90 p. 

  

 

9 

30 p. 

96 m-cy 

10 p. 

 

90,90 p. 

3. KONSORCJUM :  

LIDER : MD KONS sp. z 

o.o. 62-070 Gołuski ul. 

Leśna 38  

Uczestnik :  

S. DOMANIECKI 

KONSERWACJA 

ZABYTKÓW, 

SZTUKATORSTWO I 

USŁUGI BUDOWLANE 

Sp. z o.o.  

2 700 000,00 zł 
 

Oferta odrzucona 



                                        

ul. Rydzowa 15 Kaźmierz 

64-530 

 

2) informuje, że do realizacji przedmiotowego zamówienia wybrano ofertę firmy: 

Wit Podczerwiński ANTIQA Konserwacja Dzieł Sztuki  

Jawornik 568, 32-400 Myślenice 

cena brutto: 4 745 340,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Oferta ważna. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Zaproponowana cena odpowiada możliwościom finansowym Zamawiającego. Wykonawca 

otrzymał najwięcej punktów – 100 p. 

 

 


		2023-03-10T11:01:14+0100




